
Angeli Sjöström - Konsultpresentation 

Utvecklingskonsult med fokus på  

 Entreprenörskap & Affärsutveckling 

 Generationsväxling & Engagemang 

 Demokrati & Civilsamhälle 

 
Är personalvetare med inriktning organisationssociologi. Företaget ProcessRum AB har fokus på 
demokrati-, entreprenörs- och organisationsutveckling. Kunder och samarbetspartners återfinns i hela 
Sverige och jag har även arbetat med uppdrag och projekt i länder som Ryssland, Turkiet, USA, Slovenien 
och Holland.  
 
Ofta anlitas jag som utbildare, moderator, debattör och processledare för kreativa kurser och möten där 
människor från olika generationer, etniciteter eller med olika intressen möts. Det upplevelsebaserat 
lärande, kreativa metoder och aktivt deltagande är grunden för mitt arbetssätt.   
  

Entreprenörsuppdragen innefattar att stödja företag som vill förena hållbar utveckling och värdegrundat 
arbete med expansion och tillväxt. Jag ansvarar för utvecklingsprogram, inspirationsturnéer, 
projektledning, rådgivning och utbildning med syfte att få fler att starta och driva livskraftiga bolag. 
Målgrupperna är ofta kvinnor, ungdomar eller individer med invandrarbakgrund.  
 

Organisationsuppdragen handlar om att erbjuda organisationer i civilsamhället insatser kring 
organisatoriskt lärande, kunskapsöverföring, grupp- och verksamhetsutveckling, att se och använda 
resurser och kapacitet, hantera generationsväxlingen samt att stödja idéburna ledare. I insatserna finns 
alltid ett genus-, mångfalds- och hållbarhetsperspektiv.  
 

Demokratiutvecklingsuppdragen handlar om att utveckla och stödja aktivt deltagande i organisationer, 
processleda demokratiska storgruppsmetoder, att utbilda unga i demokratifrågor och att vara moderator 
för samhällspolitiska debatter.  
 

Exempel på kunder:  
Region Skåne, Unicef, Malmö Nyföretagarcenter, Tillväxtverket, Företagarna Skåne, LSU, Sveriges 
Förenade Studentkårer, SENSUS, Venture Cup, Drivhuset, Arbetsmarknadsutskottet, SACO, 
Länsstyrelsen Stockholm, Länsstyrelsen Kronoberg, LRF, Östsam regionförbund, Österåkers kommun, 
Oskarshamns kommun, Svenska Freds, Hilton Hotels, Blatteförmedlingen, ResursCentrum, Urkraft, 
AkademikerFörsäkring, Sveriges Ingenjörer, Jordbruksverket, ABF, Sveriges Psykologförbund, 
FöretagarFörbundet, Arbetslivsinstitutet, Kommunal, Stockholms universitet. 
 

Bokutgivning: 
Har gett ut boken Medlemsmodellen-rekrytera, aktiver och behålla medlemmar  
Boken finns på svenska, norska och engelska 
Läs mer och beställ den på www.medlemsutveckling.se/boken 

 
Större projekt- och koncept:  
Har drivit 6 utvecklingsprogram för företagarkvinnor, medfinansierade av Tillväxtverket.  
www.modpassion.se 
 
Var mångfaldsrådgivare i ett tvåårigt ESF-projekt kring mångfalds och affärsnytta, på uppdrag av Malmö 
NyföretagarCenter. www.mnc.se 
 
Står bakom konceptet Medlemsutveckling.se med bok, nätverk, processledning och utbildning för ideella 
organisationer. Målet är att stärka anställda och förtroendevalda i arbetet med att rekrytera, aktivera och 
behålla medlemmar. www.medlemsutveckling.se  
 

Talarförmedlingar:  
Kvinnliga talare 
Talarforum 

 



Arbetslivserfarenhet: 
2006-- Egen företagare/Utvecklingskonsult, ProcessRum AB (www.processrum.se) 
2006-2011  Delägare/Styrelseledamot, Minkarriär.se (www.minkarriar.se) 
2003-2006 Projektledare/Ombudsman, Akademikerförbundet SSR 

Tidigare anställningar som arbetsledare, lärare, butiksbiträde mm.  
 

Utbildning: 
2012  Storytelling, 7,5 hp, Linnéuniversitetet 
2010 Certifierad i personlighets- och teamprofilen TalentQ 
2005-2009  Omvärldsanalys i politiskt styrda organisationer 5p 

Ettårigt utvecklingsprogram i Konsultativt förhållningssätt 
Ettårigt utvecklingsprogram och certifiering i Förändringens Fyra Rum 
Projektledning 10 p.  
Kurser i Diskrimineringslagarna, FIRO, Open Space, Coachning, ledarskap mm  

2001-2002 Retorik 10p 
Etnologi 10p 
Idéhistoria 10p 
Statsvetenskap 10 p 

2000-2003  Fil kand Personalvetare inr organisationssociologi, Stockholms universitet 

 
Övrigt:   
I insatserna finns alltid ett genus-, mångfalds- och hållbarhetsperspektiv.  
Svenska som modersmål, goda kunskaper i engelska och grundläggande kunskaper i franska.  
Utvald till Veckans Affärers mentorprogram för morgondagens kvinnliga ledare.  
Har blivit intervjuad av bla DI, Veckans Affärer, Metro, Aftonbladet och City.  
Medverkat i Sveriges Radio och LokalTV.  
Deltagit i boken Beautiful Business, en bok om driftiga företagarkvinnor.  
Driver och deltar i ett flertal nätverk.  
Tio års erfarenhet av olika förtroendeuppdrag inom ideella organisationer. 
Innehar B-körkort.  
Rest i Europa, Asien och USA.  

 
Referenser: 
”Stort varmt tack för en fantastisk föreläsning. Alla jag pratat med säger att det här är det bästa vi 
anordnat. Kul! Jag blir glad för min, din och mina medarbetares skull och det överträffade alla 
förväntningar." Kristina Alsér, Landshövding, Länsstyrelsen Kronoberg om workshopen ”Öka det entreprenöriella 
förhållningssättet på Länsstyrelsen” 
 
"Angeli är en inspirerande föreläsare. Under våra utbildningsdagar med en grupp aktiva i den tjetjenska 
människorättsorganisationen "Tjetjeniens Mödrar" visade hon att hon är lyhörd för deltagarnas behov och 
önskemål. Angeli har en förmåga att få deltagarna att känna sig som sina egna experter, vilket de ju också 
är när det handlar om organisationens kärnfrågor och de problem och utmaningar som organisationen 
tampas med i vardagen. Det Angeli gör är att hon tillhandahåller redskap och metoder för att strukturera 
upp och effektivisera arbetet. 
Mari Benktson, Svenska Freds och skiljedomsföreningen om organisationsutveckling under tre år för Tjetjeniens Mödrar 
 
”Angeli är en energisk, slagfärdig, ung kvinnlig företagare med stor kompetens inom en rad områden inte 
minst entreprenörskap. Angeli är en person med stor integritet som gärna bjuder på sig själv samt delar 
med sig av sitt kunnande. En verklig tillgång i sammanhang som kräver nytänkande, mod och skratt.” 
Camilla Littorin, Förbundssekreterare FöretagarFörbundet om projektledningen för ”Inspirationsturné för småföretagare på 
fyra orter i Sverige” 
 
 
Fler referenser finns på www.processrum.se eller skickas på begäran 


